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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishli

Ne baze t€ dispozitave td nenit 72, paragrafi 72.2, d, dhe nenit 74, paragrafi 1 i
Ligjit nr.03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyr e Republikds sE Kosov{)s",
nr . 28 / 75, qershor 2008), nenit 13, paragrafet 1 dhe 2 , te Ligjit r dh€nie n€ shfryt6zim te pronds
s€ paluajtshme t€ Komun€ls, nr. 06/L-092, nenit 6 paragrati 1,,

procedurave td dhdnies n€ shfryt€zim dhe k6mbimin e pronds

09/2020, nenit 33.2, shkronja a, dhe nenit 34.1 shkronja
Prishtin€s, 01. nr. 1'10-397, te dt. 25.02.2070, Kuvendi
mbledhjen e mbajtur me 18.03.2022, merr kete:

VENDIM
PER MIRATIMIN PARAPRAK TE LISTES SE VEq

PALUAITSHME TE KOMUNES QE PLANIFIKOHEN P

NE VITIN 2022

MIRATOHET lista e vegant6 e pronave te paluajtshme
dhdnie ne shfrytezim nd vinn2022.

i Rregullores p€r pdrcaktimin e

s€ paluajtshme t€ Komun€ls, nr.

d te Statutit te Komun6s se

Komun€s se Prishtineis, ne!

NTE TE PRONAVE Ti]
. DHENIE NE SHFRYTEZIM

Komun€s qe planifikohen p€r

Sipas pik6s I te ketijvendimi,lista per secil€n prone te pa
jepet nE shfrytezim deri me 3L.12.2022, pdrmban: nr. e

kadastrale dhe destinimin e dhenies ne shfrytezim.

ajtshme, e cila planifikohct te

rcel€s, sip€rfaqen m2, zon€in

Pjese perb€r6se e ketij venclimi 6shte lista e vegantd e pronave t€ Komunes te cilat
planifikohen t€ jepen ne shfryt€zim gjat€ vrttt 2022, pe hire certifikatdn e prondsis6,
kopjen e planit, si dhe dokumentacionin tjeter te nevoj per secilen pron6.

P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdesen: Kryetari i
drejtorit€ e tjera relevante.

munds, Drejtoria e Prones dhe

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Z e Protokollit td Ministrise sd

n€ ueb-faqen eAdministrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit ne
Komun€s.

juhe zyrtare

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0't -463/ 01- 62843/ 22, rne 2'1..03.2022

KRYESUESI I KUVENDI'I'


